ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

EDITAL Nº 003/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2021

Divulga o PRELIMINAR dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021 e dá outras
providências.

  O Prefeito Municipal de Cruzaltense, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado.

 I – Foram realizados os procedimentos em conformidade com o Item 6.2 do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 003/2021.

II – Segue abaixo, relação do resultado preliminar da classificação dos candidatos selecionados:

PROFESSOR DE PEDAGOGIA AREA I - EDUCAÇÃO INFANTIL

Insc. Nome
Espec. Pós
Mestrado

Cursos Exper. Total de
Pontos

Classificação

01 JOSIELE KARLISNKI BARUFFI 8 33 7,56 48,56 3º

02 JAQUELINE TRENTIN AGOSTINI 16 31,5 20 67,5 2º

03 FRANCINE FONTANA 8 7,5 0 15,5 10º

04 MICHELI SANTA CATARINA 4 30 0 34,0 7º

05 DIRLÉIA VEDOVATTO NUNES 8 31 0 39,0 6º

06 MARISA BOIANI 12 60 20 92,0 1º

07 LUANA DALL’AGNOL 0 22 0 22,0 8º

08 RAFAELA MINGORI 0 44,5 0 44,5 4º

09 LEANDRA SACON CECATO 12 29,5 0 41,5 5º

10 JUCIANE PAULA BOIANI 16 5 0 21,0 9º

PROFESSOR DE PEDAGOGIA AREA I – SÉRIES INICIAIS

insc. Nome
Espec. Pós
Mestrado

Cursos Exper. Total de
Pontos

Classificação

01 JOSIELE KARLISNKI BARUFFI 8 33 7,56 48,56 3º

02 FRANCINE FONTANA 8 7,5 0 15,5 9º

03 MICHELI SANTA CATARINA 4 30 0 34,0 5º

04 DIRLÉIA VEDOVATTO NUNES 8 31 20 59,0 2º

05 MARISA BOIANI 12 60 20 92,0 1º

06 ANGELA BERTO DE ANHAIA 8 9 0 17,0 8º

07 LUANA DALLÁGNOL 0 22 0 22,0 6º

08 LEANDRA SACON CECATO 12 29,5 0 41,50 4º

09 JUCIANE PAULA BOIANI 16 5 0 21,0 7º

10 JOELMA PAULA TALLINI 8 6 0 14,0 10º

PROFESSOR DE INGLÊS

Insc. Nome
Espec. Pós
Mestrado

Cursos Exper. Total de
Pontos

Classificação

01 ELIZER CECCO SANTA CATARINA 8 40,5 20 68,5 1º

02 RODRIGO DA VEIGA 0 6 20 26 2º

MONITOR DE ESCOLA

Insc. Nome
Cursos Exper. Total de

Pontos
Classificação

01 BRUNA BRUNHERA 0 0 0 EMPATE

02 ANALICE STRADA 0 0 0 EMPATE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

03 GABRIELA LUISA DE OLIVEIRA 0 0 0 EMPATE

04 FABIO BRUNHERA 0 0 0 EMPATE

05 LUANA DALL’AGNOL 52 0 52 1º

06 DAIANE BOVENSCHULTE 0 0 0 EMPATE

07 GIANE PAULA LAZARI 0 0 0 EMPATE

08 INDIAMARA ZANOTTO 15 0 15 2º

09
DARA MARINA CUSTODIO
CALONEGO

0 0 0 EMPATE

10 IANARA DAIANI VOLOSKI SCOLARI 0 0 0 EMPATE

SERVENTE

Insc. Nome
Cursos Exper. Total de

Pontos
Classificação

01 VICENTE JOAQUIM FERREIRA 0 0 0 EMPATE

02 MARCOS ZANOTTO 0 0 0 EMPATE

03 BRUNA BRUNHERA 0 0 0 EMPATE

04 ANALICE STRADA 0 0 0 EMPATE

05 ITAMAR JOSE FURTAK 0 0 0 EMPATE

06 VERA LUCIA NUNES 0 0 0 EMPATE

07 ALESSANDRO SARTORI 0 0 0 EMPATE

08 IANARA DAIANI VOLOSKI SCOLARI 0 0 0 EMPATE

MOTORISTA

Insc. Nome
Cursos Exper. Total de

Pontos
Classificação

01 ITAMAR JOSE FURTAK 0 4,93 4,93 5º

02 RUDINEI BAUMGARTEN 8 7,20 15,20 4º

03 SILVANO LUIS CASAGRANDE 10 13,43 23,43 2º

04 AIRTON SANTA CATHARINA 0 0 0 6º

05 CRISTIANO SANSIGOLO 0 20 20 3º

06 JULIANO DISKA 5 20 25 1º

MOTORISTA – TRANSPORTE ESCOLAR

Insc. Nome
Cursos Exper. Total de

Pontos
Classificação

01 LUIS CARLOS DA COSTA FERREIRA 66 20 86 1º

02 ADILSON CARLOS BARUFFI 10 16,44 26,44 2º

03 CRISTIANO SANSIGOLO 0 20 20 4º

04 JULIANO DISKA 5 20 25 3º

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 16 de março de 2021.

Joarez Luís Sandri
Prefeito Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Prefeitura Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Câmara Municipal